[.C.S."M.BUONOCORE A. FIENGA" - META (NA) 0003836 19/09/2022 ‘
' ﬁ UNIONE EUROPEA
Fantim ancinic @unsodsd
Fause euupw i wibnie ity

o Hiistore dod? Bvvesevme

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE“M.BUONOCORE - A.FIENGA”
Scooln gell ’f;y%ﬂz;h — Primarip — Seconqprin 1° Graqe
80062 META (NA) - Via G.Marconi, 21
tel.081 0812264/65/67 -C.M. NAIC871003 - C.F. 82019520632 — Ambito 22
E-mail : naic871003@istruzione.it E-mail PEC : naic871003@pec.istruzione.it

Sito web : www.icbuonocorefiengameta.edu.it

All’Albo
Al Sito Web
Agli Atti
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

’apprendimento” 2014-2020 — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT
EU -Asse V — Prioritd d'investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia— Azione 13.1.5 — “Ambientididattici innovativi per le scuole
dell’infanzia”

Awviso pubblico prot. n. 38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola

dell’infanzia’’;

VISTA La candidatura N. 1084659 del 31/05/2022;

VISTA La lettera Prot. AOOGABMI — 72962 del 05/09/2022 di formale autorizzazione del
progetto

VISTA La nota MIUR Unita di missione del PNRR prot. AOOGABMI/72962 del 05/09/2022

con la quale si comunica che, a seguito approvazione delle graduatorie con Decreto del
Direttore dell’Unita di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza 11 agosto
2022 n.49, il progetto presentato da questa istituzione risulta ammessa a finanziamento,
pertanto autorizzato per un importo complessivo di € 75.000,00;

VISTE Le disposizioni ed istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE —
FESR 2014-2020;
VISTO Il P.A. per I’e.f. 2022, approvato con delibera n. 12 del C.di I. nella seduta del
11/02/2022;
VISTO Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018;
DECRETA

L’ assunzione in bilancio del seguente finanziamento finalizzato all’attuazione del progetto di cui
in premessa e di seguito specificato:

‘Sottoazione | "~ Progetto . - Titolo Progetto .| Importo
P S ‘ : g ' : Autorizzato
D . . , ~Progetto
13.1.5A 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-101 | Ambienti didattici innovativiperle | € 75.000,00

scuole dell’infanzia



I.C.S."M.BUONOCORE A. FIENGA" - META (NA) 0003836  19/09/2022


UNIGNE EUROPEA

Foniln ancin's fhoong
Fandisoroped i s roismily

o Honistore ol Lﬂ}mﬂk&ﬂe’

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE“M.BUONOCORE - A.FIENGA”
Serolp el Tnfanzin ~ Frimania ~ Seconqprin 1 Graqy
80062 META (NA) - Via G.Marconi, 21
tel.081 0812264/65/67 -C.M. NAIC871003 - C.F. 82019520632 — Ambito 22
E-mail ; naic871003@istruzione.it E-mail PEC : naic871003@pec.istruzione.it

Sito web : www.ichuonocorefiengameta.edu.it

Il finanziamento sara iscritto nel Mod. A del Programma Annuale 2022 come segue:

ENTRATE - € 75.000,00

Aggregato 02 “ Finanziamenti dall’Unione Europea”;
e Voce 02 “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)”
¢ Sottovoce 04 “Ambienti Didattici Innovativi Per La Scuola Dell'infanzia (13.1.5A-
FESRPON-CA-2022-101)”

SPESE — € 75.000,00

Schede finanziarie:
o  A03/20 “Ambienti Didattici Innovativi Per La Scuola Dell'infanzia (13.1.5A-FESRPON-
CA-2022-101)”

Di portare il presente provvedimento a conoscenza del Consiglio di Istituto nella prossima seduta
utile.




